

## **Welearn A/S**

**Jorcks Passage 1A 3.  
1162 København K**

**CVR-nr. 26 56 31 78**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/05 2024

---

Henrik Dresbøll  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Welearn A/S  
Jorcks Passage 1A 3.  
1162 København K

CVR-nr.: 26 56 31 78  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: København

### Bestyrelse

Mogens Fog Olesen, formand  
Karne Marie Benn Lykkebo Lauritzen  
Henrik Dresbøll

### Direktion

Henrik Dresbøll

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at hjælpe kunder med at udvikle og implementere forretningskritisk adfærd og skabe målbare resultater for offentlige organisationer såvel som for forretninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 213.044, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 779.747.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.757.577</b>	<b>3.526.273</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.875.987)</u>	<u>(1.927.146)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(118.410)</b>	<b>1.599.127</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(39.867)	(54.577)
Andre driftsomkostninger		<u>(99.565)</u>	<u>(34.500)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(257.842)</b>	<b>1.510.050</b>
Finansielle indtægter	3	31.591	18.111
Finansielle omkostninger	4	<u>(15.617)</u>	<u>(17.385)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(241.868)</b>	<b>1.510.776</b>
Skat af årets resultat	5	<u>28.824</u>	<u>(357.433)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(213.044)</u></b>	<b><u>1.153.343</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.100.000
Overført resultat		<u>(213.044)</u>	<u>53.343</u>
		<b><u>(213.044)</u></b>	<b><u>1.153.343</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	357.456	397.323
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>357.456</u>	<u>397.323</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>357.456</u>	<u>397.323</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		471.626	849.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.390	956.139
Andre tilgodehavender		818	1.099
Udskudt skatteaktiv		54.193	38.129
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.760	0
Periodeafgrænsningsposter		27.778	30.486
<b>Tilgodehavender</b>		<u>815.565</u>	<u>1.875.547</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>206.435</u>	<u>1.253.661</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.022.000</u>	<u>3.129.208</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.379.456</u>	<u>3.526.531</u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		279.747	492.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>779.747</u></b>	<b><u>2.092.792</u></b>
Kreditinstitutter		37.363	96.890
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.084	32.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.050	232.493
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	372.812
Anden gæld		411.212	699.128
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>599.709</u></b>	<b><u>1.433.739</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>599.709</u></b>	<b><u>1.433.739</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.379.456</u></b>	<b><u>3.526.531</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	492.791	1.100.000	2.092.791
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	(213.044)	0	(213.044)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>279.747</b>	<b>0</b>	<b>779.747</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	99.564	144.357
	<b>99.564</b>	<b>144.357</b>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.649.456	1.654.344
Pensioner	206.602	254.599
Andre omkostninger til social sikring	19.929	18.203
	<b>1.875.987</b>	<b>1.927.146</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	2	3
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.516	18.008
Andre finansielle indtægter	75	103
	<b>31.591</b>	<b>18.111</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.617	17.385
	<b>15.617</b>	<b>17.385</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(12.760)	372.812
Årets udskudte skat	(16.064)	(15.379)
	<b>(28.824)</b>	<b>357.433</b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	1.703.301
Kostpris 31. december 2023	1.703.301
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.305.978
Årets afskrivninger	39.867
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.345.845
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>357.456</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået huslejeaftaler som kan opsiges med en måneds varsel. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 6.



## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der deponeret ejerpantpantebreve for 1.000 t.kr i andre anlæg, driftsmaterielt og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 357 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 2.000 t.kr. med sikkerhed i fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 472 t.kr.